11.01.2017 №9-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НОРМАТИВЕ СТОИМОСТИ 1 КВ.М ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «АЛАРСКИЙ РАЙОН» ДЛЯ РАСЧЕТА РАЗМЕРА СОЦИАЛЬНЫХ ВЫПЛАТ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ «МОЛОДЫМ СЕМЬЯМ - ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» НА 2014-2020 ГОДЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОГРАММЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОСТУПНОЕ ЖИЛЬЕ» НА 2014-2020 ГОДЫ

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Молодым семьям- доступное жилье» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от 24 октября 2013 года № 443-пп, руководствуясь ст. 15,17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131 -ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Для расчета размера социальных выплат в рамках реализации мероприятий подпрограммы «Молодым семьям - доступное жилье» на 2014-2020 годы государственной программы Иркутской области «Доступное жилье» на 2014-2020 годы, установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Аларский район» в размере 25000 рублей 00 копеек (двадцать пять тысяч рублей 00 копеек).
2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление в газете «Аларь».
3. Разместить данное постановление на сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра по ЖКХ и муниципальному имуществу Селезневу И.И.

Мэр Аларского района
А.В. Футорный